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KEP SAN NGGI ILMU EKONOMI JAYAKART
Nomor : 01 75/KT/STIE-J/TX/20

Tentang

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR MATA KULIAH PADA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI JAYAKARTA

Ketua Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Jayakarta

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi di Sekolah
Tinggi llmu Ekonomi Jayakarta. perlu menetapkan tenaga pengajar mata
kuliah pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021;
2. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dianggap
mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tenaga pengajar mata
kuliah pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021;
3. bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut pada butir 1 dan 2, perlu diterbitkan
Surat Keputusan untuk pengangkatannya;
Mengingat 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Statuta Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Jayakarta;

Memperhatikan :  Usul dari Sandara Wakil Ketua I Bidang Akademik;
MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama :  Mengangkat Saudara : Rudy H. Saragih, SE, Ak, MM, CPA
Jabatan Tenaga Pengajar : Lekior
Mengajar Mata Kuliah
Mata Kuliah Sks Kelas Ket
- KOMPREHENSIF L) ILFDA
- AKUNTANSI PERPAJAKAN 3 IV.OSA
Pada Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Jayakarta untuk Semester Ganjil Tahun
Akademik 2020/2021.
Kedua . Kepada yang bersangkutan diberikan kewenangan akademik serta hak dan
kewajiban lain sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
Ketiga © Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sepm‘llmya,
Di ‘f tdi Jakarta

Tembusan disampaikan kepada :
1. Yth. Ketua Yayasan DPJ.
2. Para Wk & Ketua Jurusan

3. Kepala BAAK




AKUNTANSI PERPAJAKAN
RUDY H SARAGIH, SE, Ak, MM, CPA

NO NIM NAMA 1(2|3|4|(5|6(|7|8|9(10(11|12(13|14|15(16
1 [16352001 |Ajeng Widiastuti Vi iv|v VIiVI|V |V ]|V ]|V V|[V]|V]|V
2 |18358010|Aldo Romario Pattiwael VIVIV|V]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
3 [17350029 |Amalia Dinar ViVI|Vv]|V]V ]|V VIiVIV |V ]|VI|VI|IV]|V]V
4 (17350038 |Amgar Novembliana VIVIV |V |V |V V| V][V |V|V|V|[V|[V]V]V
5 |17350003 |Annisa Damaiyanti VIVI|V V|V |V VI|V]V|V]|V]|V|IV|[V]V]|V
6 |17350051 |Aprilia Hartini V(v VIVIV |V |VI|VI|V|[V]|V]|V]|V| V|V
7 |17350025 |Desi Nanjaya Vi iv|v VIVI|V |V |V ]|V V|[V]|V]|V]V]V
8 |[17350043 |Enjelika Tambunan VIVI[V |V |V |V V| V][V |V]|V]|V|IV|[V]V]V
9 |[17350020 |Farrah Yustika Wardah VIV |V V|V |V V|V |V|(V|V]|V|[V]|V]|V|[V
10 | 17350047 [Feronika Elvida Napitu vV iv]v]|Vv VIVIV |V ]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
11 | 20357004 [Fitriyani Fitriyani VIiVIV |V ]|VI|VI|IV]|V]V
12 | 17350045 [Inggrit Wijaya VI iv]v]|Vv VIVIV|V]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
13 | 20355003 |Irawaty Octavia VIV I|IVI|VI|VI|VI|V|V]V]|V]V
14 | 17350019 [Jeka Irwanto VI iv]vVv]|Vv VIVIV |V ]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
15 | 18355020 [Kusmala Rani Harnadi V| Vv ]|V VIVIV|V]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
16 | 19357010 |Laelatul Febriani VIVI|V |V |V |V VI|V][V|V]|V]|V|IV|[V]V]|V
17 [17350005 |Lestari Lestari V|V |V VIV |V V|V |V|V]|V]|V|[V]|]V]V
18 | 19357012 [Maskuro Maskuro V| Vv ]|V VIV ]|V |V ]|V VI iVv|vVv]|Vv ]|V
19 | 17350007 [Mathias Waja Dhato Viiv|v VIVIV|V]|VI|VI|V|[V]|V]V]V
20 (17350009 |Nurul Amelia ViVIVv]|V]V ]|V VIiVIV |V ]|V |VI|IV]|V]V
21 [ 17350034 |Oktavianna Lestari Vi iv|v VIVIV |V |V ]|V V|[V]|V]|V]V]V
22 | 17350012 |Rahmawati Rahmawati VIVI|V |V |V |V VI|V]V|V]|V|V|IV|[V]V]|V
23 [ 17350001 |Ratna Dewi Widiastuti VIVI|V V|V |V V| V]V |V]|V]|V|IV|[V]V]|V
24 | 17350011 [Resmitha Marpaung VIiVv]vVv]|V VIV |V V|V |V|[V]|V]|V|V]|V
25 | 18350049 |Ricky Gratia Darma Putra Telaumbanua v VIV |V V|V ]|V|V]|V]|V|V
26 |17350046 |Rina Septiana VIVIV |V ]|V |V V|[V]|V|V]|V|V|[V]V]|V




27 | 17350033 |Sandrianus Man V|V | V]|V V|V V|V |V V]|V|V|V]V]V
28 | 18352001 |Shoffi Akmalini Syukriya V|V (VI|V|VI V|V |VI|V|V|V|V|V]|V|V]V
29 (20355001 |Timbul Simangusong VEAR'AR V| VI V|V |V V]|V ]|VI| V]|V ]|V |V
30 | 17350035 |Tri Jarwati V|V | V]|V V| VI V|V |V V]|V|V|V]V]V
31 [ 17350021 |Trie Septi Cahyati V|V V|V V|V |V V]|V|V|V]|V]|V|V
32 | 20357001 |Valeria Septiana VIV |V V|V |V V|V |V [V|V]|V|[V]|V]|V|[V
33 [ 17350002 |Vilona Litgza V|V | V]|V VIV V|V |V V]|V]|V|V]V]V
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Nilai Mahasiswa

STIE & STMIK JAYAKARTA

Pengolahan Data « Nilai Mahasiswa

Input Nilai Mahasiswa

Tahun Akademik *

Semester *

Jadwal Kelas *

Dosen

Tatap Muka

Data Mahasiswa

#

NIM

16352001

17350001

17350002

17350003

17350005

17350007

17350009

1735001

17350012

17350019

17350020

17350021

17350025

17350029

17350033

17350034

17350035

17350038

17350043

17350044

17350045

17350046

c 0o 0o o oo b booobo b b ooo b oo o o oo

17350047

Mahasiswa

Nama

AJENG WIDIASTUTI

RATNA DEWI WIDIASTUTI

VILONA LITGZA

ANNISA DAMAIYANTI

LESTARI

MATHIAS WAJA DHATO

NURUL AMELIA

RESMITHA MARPAUNG

RAHMAWATI

JEKA IRWANTO

FARRAH YUSTIKA WARDAH

TRIE SEPTI CAHYATI

DESI NANJAYA

AMALIA DINAR

SANDRIANUS MAN

OKTAVIANNA LESTARI

TRI JARWATI

AMGAR NOVEMBLIANA

ENJELIKA TAMBUNAN

RAIHANI MARDATILLAH

INGGRIT WIJAYA

RINA SEPTIANA

FERONIKA ELVIDA NAPITU

https://akademik.jayakarta.ac.id/data/nilai-mahasiswa

2020 /

Ganj

Jadwal IV.Q - AKP-73143 - AKUNTANSI PERPAJAKAN

RUDI HEDIANTO SARAGIH, SE, Ak, MM, CPA

Ambil data mahasiswa

I |

Absensi
Nilai
Bobot
Semester Tidak Hadir Kehadiran
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 0.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00

2021

Kuis

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

14.00

15.00

14.00

15.00

15.00

uTsS

Nilai UTS

0.00

78.00

74.00

76.00

0.00

72.00

80.00

76.00

81.00

80.00

78.00

78.00

80.00

80.00

74.00

78.00

0.00

76.00

72.00

82.00

74.00

78.00

85.00

Nilai
Bobot
uTsS

0.00

23.40

22.20

22.80

0.00

0.00

24.00

22.80

24.30

24.00

23.40

23.40

24.00

24.00

2220

23.40

0.00

22.80

21.60

24.60

22.20

23.40

25.50

UAS

Nilai UAS

80.00

80.00

80.00

79.00

78.00

0.00

80.00

72.00

78.00

82.00

82.00

80.00

78.00

80.00

78.00

78.00

78.00

80.00

70.00

80.00

76.00

80.00

90.00

Nilai
Bobot
UAS

32.00

32.00

32.00

31.60

31.20

0.00

32.00

28.80

31.20

32.80

32.80

32.00

31.20

32.00

31.20

31.20

31.20

32.00

28.00

32.00

30.40

32.00

36.00

o e

Lainnya

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nilai Akhir
Nilai Grade
57.00 C
80.40 A
79.20 A-
79.40 A-
56.20 C

0.00

81.00 A
76.60 A-
80.50 A

81.80 A

81.20 A
80.40 A
80.20 A

81.00 A
78.40 A-
79.60 A-
56.20 C
79.80 A-
73.60 B+

81.60 A
76.60 A-
80.40 A
86.50 A

Status

Kelulusan

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

12
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#

NIM

17350051

18350049

18352001

18355020

18358003

18358010

19357003

19357009

19357010

19357012

20355001

20355003

20357001

o 0o 0o o oo ob oo o o o o o

20357004

Nama

APRILIA HARTINI

RICKY GRATIA DARMA PUTRA TELAUMBANUA

SHOFFI AKMALINI SYUKRIYA

KUSMALA RANI HARNADI

ITA MONITA SIAGIAN

ALDO ROMARIO PATTIWAEL

ARLINA

INDAH KURNIA SARI LOMBU

LAELATUL FEBRIANI

MASKURO

TIMBUL SIMANGUSONG

IRAWATY OCTAVIA

VALERIA SEPTIANA

FITRIYANI

2020 © STIE & STMIK JAYAKARTA

https://akademik.jayakarta.ac.id/data/nilai-mahasiswa

STIE & STMIK JAYAKARTA

Nilai
Bobot
Semester Tidak Hadir Kehadiran
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 0.00
7 0 10.00
7 0 10.00
7 0 10.00

Kuis

15.00

14.00

14.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

Nilai UTS

76.00

70.00

77.00

80.00

0.00

80.00

0.00

78.00

85.00

75.00

0.00

76.00

75.00

78.00

Nilai
Bobot
uTs

22.80

21.00

2310

24.00

0.00

24.00

0.00

23.40

25.50

2250

0.00

22.80

22.50

23.40

Nilai UAS

80.00

70.00

78.00

78.00

80.00

82.00

78.00

80.00

78.00

76.00

0.00

78.00

82.00

65.00

Nilai
Bobot
UAS

32.00

28.00

31.20

31.20

32.00

32.80

31.20

32.00

31.20

30.40

0.00

31.20

32.80

26.00

Lainnya

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nilai

79.80

73.00

78.30

80.20

57.00

81.80

56.20

80.40

81.70

77.90

0.00

79.00

80.30

74.40

Grade

B+

B+

Status

Kelulusan

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

22
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